le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare, impegnare e liquidare a favore della ditta Italfire Sistemi Antincendio 

S.r.1., con sede in Via Andrea Cesafpino, n. 26, — 290128 PALERMO — (PA), C.F./P.IVA 

04980670824, la somma complessiva di € 431,88 {quattrocentotrentuno/88) IVA 

inclusa, relativa alla fornitura di n. 8 estintori per l'Ufficio del Commissario di 

Governo sito in piazza Florio, n. 24- 90139 Palermo, piani 7°, 8°, 9°. 

di pagare la somma di € 354,00 (trecentocinquantaquattro/00), quale base 

imponibile della fattura elettronica n. 953 del 09/06/2022, SDI-7419074870, a 

favore della ditta Italfire Sistemi Antincendio S.r.l, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento tratto sulla contabilità speciale n. 5447, istituita presso la